



استاندار فارس تأکید کرد:

کاهش ضایعات کشاورزی با ایجاد صنایع تبدیلی

استاندار فارس با اشاره به نقش مؤثر جهاد کشاورزی در حذف واسطه‌ها و رساندن محصول با قیمت کمتر به مردم افزود: این اقدام در راستای کمک به معیشت مردم انجام می‌شود.

ایمانیه بر لزوم تشکیل شورای مشورتی با استفاده از حضور بازنشستگان، افراد صاحب فکر، باتجربه، امین و دانشمند در سازمان جهاد کشاورزی تأکید کرد و گفت: لازم است یک بار برای همیشه برخی مسائل درگیر با زندگی مردم حل شود؛ لذا به حل مشکلات زمین‌شده مردم بپردازید.

او، افزایش سطح گلخانه‌های فارس را یکی از دستاوردهای بزرگ این استان دانست و گفت: در کنار خط انتقال آب از خلیج فارس به فارس به فواصل مناسب و به‌منظور ایجاد اشتغال و تولید محصولات گلخانه‌ای، شهرک‌های گلخانه‌ای تأسیس شود. استاندار فارس گفت: همچنین به‌منظور کاهش استفاده از سموم شیمیایی، با همکاری مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی از آفت‌کش طبیعی و گیاهی استفاده شده؛ چراکه یکی از عوامل افزایش سرطان و بیماری‌های خودایمنی، سموم شیمیایی هستند.

ایمانیه بر لزوم جهش در سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در سال جاری هم تأکید و تصریح کرد: برای جذب سرمایه‌گذاران، همه امکانات لازم فراهم شود و حمایت‌های کافی از سرمایه‌گذاران به عمل آید.

گفت: مدیران برای رفاه کارمندان زیرمجموعه خود تلاش کنند؛ چراکه تأمین رفاه نسبی پرسنل وظیفه تمام مدیران سازمان‌هاست.

ایمانیه، بهره‌وری و توجه به آن را امری مهم و ضروری دانست و افزود: این موضوع بعضاً در جدول و اعداد و ارقام مانده است و در عمل اتفاقی نیفتاده که باید برای تحقق آن تلاش کرد.

او اظهار کرد: کاهش مصرف آب و کاهش مصرف نهاده و در مقابل آن افزایش تولید محصولات کشاورزی و محصولات دامی نمونه‌بازاری از بهره‌وری در حوزه جهاد کشاورزی است.

استاندار فارس ادامه داد: حوزه کشاورزی ارتباط مستقیم و مؤثری با معیشت کشاورزان و عموم مردم دارد و لذا برای فراهم‌کردن نیازهای کشاورزان در راستای تولید و تأمین معیشت آنها باید اقدام شود.

ایمانیه همچنین خواستار راهاندازی نظام پیشنهادات در سازمان جهاد کشاورزی شد و افزود: با استقرار این نظام می‌توان از نظرات ارزشمند تمام کارکنان و پرسنل استفاده کرد.

او، اصلاح الگوی کشت و الگوی مصرف را از وظایف جهاد کشاورزی دانست و گفت: با حمایت از ایجاد صنایع تبدیلی و ایجاد زنجیره از تولید به مصرف، می‌توان از ضایعات باغی و کشاورزی جلوگیری کرد.

به گزارش ایسنا، استاندار فارس اصلاح الگوی کشت و الگوی مصرف را از وظایف جهاد کشاورزی دانست و گفت: با حمایت از ایجاد صنایع تبدیلی و ایجاد زنجیره از تولید به مصرف، می‌توان از ضایعات باغی و کشاورزی جلوگیری کرد.

محمدهادی ایمانیه دوشنبه ۱۸ اردیبهشت در شورای اداری سازمان جهاد کشاورزی فارس بیان کرد: کارکنان ادارات، مراجعه‌کنندگان را همانند خانواده خود بدانند، برای آنها زمان مناسب اختصاص دهند و برای حل مشکلاتشان راه‌حل عملیاتی پیدا کنند؛ چراکه فرصت خدمت به مردم ماندگار و دائمی نیست و باید آن را مغتنم شرد.

او ادامه داد: همه مشکلات بنا نیست که به شکل یکجا حل شود؛ باید با همکاری‌های درون‌بخشی و برون‌بخشی و اولویت‌بندی و طبقه‌بندی مشکلات مردم، درصد رفع آنها برآمد.

استاندار فارس ضمن تأکید بر لزوم تلاش در راستای رفاه و رضایتمندی کارمندان،

میزبانی شرکت گاز استان فارس از همایش تخصصی راهبردی بازرسی فنی



کمیته تخصصی بازرسی فنی شرکت ملی گاز طی روزهای ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت‌ماه سال جاری و به میزبانی شرکت گاز استان فارس در شیراز برگزار شد. به گزارش روابط‌عمومی شرکت گاز استان فارس، در این همایش ابتدا مدیرعامل شرکت گاز استان فارس ضمن ارائه گزارشی از گازرسانی روستایی و شهری و گازرسانی به صنایع گفت: در کنار همه فعالیت‌های شرکت گاز استان، گازرسانی به صنایع از اولویت بیشتری برخوردار بوده تا با راهاندازی صنایع بیشتر شاهد ایجاد اشتغال بیشتری باشیم.

میدان‌شاهی اظهار داشت: در سالیان گذشته همه توان و انرژی این مجموعه صرف توسعه شده و لذا از حفظ و نگهداری دور مانده‌ایم و چون ممکن است به علت فرسودگی خط‌های انتقال حوادث جبران‌ناپذیری را به‌دنبال داشته باشیم، لذا باید تمام توان خود را در راستای ترمیم و تجهیز خطوط انتقال به کار گیریم و از بروز حوادث احتمالی و جبران‌ناپذیر جلوگیری کنیم.

همچنین در ادامه این همایش دوازده، ارزنگ حمدله‌زاده معاون بازرسی فنی و مدیریت خوردگی شرکت ملی گاز ایران، ضمن تشریح جایگاه و اهمیت بازرسی فنی گفت: باید با تقویت واحدهای بازرسی فنی، تلاش کنیم تا در کنترل و تضمین کیفیت و استمرار گازرسانی، گام‌های بلند و مثبتی برداریم.

وی در ادامه افزود: با راهاندازی سامانه‌های مدیریتی شاهد یکپارچگی در سطح مدیریتی و تبادل اطلاعات و تجربیات همکاران خواهیم بود.

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد:

عرضه کولرهای آبی فاقد علامت استاندارد در استان فارس ممنوع است



مدیرکل استاندارد فارس، کولرهای آبی را مشمول استاندارد اجباری دانست و گفت: عرضه این محصول در بازار بدون علامت استاندارد ممنوع است و شهروندان در هنگام خرید به این مسئله مهم توجه داشته باشند.

محمدمهدی رزمجو، روز دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با توجه به آغاز فصل گرما و استفاده گسترده از کولرهای آبی، ضرورت دارد که شهروندان در هنگام خرید این کالا به کد ارقامی و رتبه انرژی که در پلاک مشخصات دستگاه درج شده، توجه داشته باشند.

وی ادامه داد: وقوع حوادث برق‌گرفتگی سبب شد که در نسخه جدید از استاندارد کولرهای آبی، شرکت سازنده ملزم به استفاده از کلید قطع دو قطب (فاز و نول) شود.

او اظهار داشت: همچنین مقرر شده که شرکت تولیدکننده از کلید حفاظت جان در مدار الکتریکی کولر استفاده کند تا خطر برق‌گرفتگی به کمترین حد ممکن برسد. مدیرکل استاندارد فارس افزود: شهروندان توجه داشته باشند که نصب و راهاندازی کولر را به سرویس کارهای مجاز واگذار کنند تا با مشکل مواجه نشوند. تابستان شیراز در سال‌های گذشته یادآور کم‌آبی، تنش تأمین آب، گرما و تشنگی بوده است. انگشت اتهام در این ماجرا متوجه کولرهای آبی به‌عنوان دستگاه‌های پرمصرف و کم‌بازده نشانه رفته است. تابستان که از راه می‌رسد، سبب کولرهای آبی پرمصرف و کم‌بازده بیشتر بر پشت‌بام‌های شیراز سنگینی می‌کند. هدررفت آب در تابستان توسط کولرهای آبی معضلی است که معمولاً در تمام شهرها به‌ویژه کلان‌شهرها و مناطق گرم در تابستان به‌فراوانی دیده می‌شود. شهروندان در کلان‌شهر شیراز به دلیل یک عادت و سنت دیرینه و مردم‌پسندیون استفاده از کولرهای آبی از دیرباز به استفاده از این کولرها روی آورده‌اند؛ هرچند در سازه‌های جدید مسکونی استفاده از کولرهای گازی و اسپیلیت هم مرسوم شده، اما همچنان کولرهای آبی نقش اول را روی پشت‌بام خانه‌ها ایفا می‌کنند.

محکوم به قصاص در فارس بعد از هفت سال بخشیده شد

به گزارش ایسنا، رئیس توسعه‌حل اختلاف و داوری استان فارس گفت: در راستای پویش «به عشق امام رئوف می‌بخشم»، اولیای دم در شهرستان مرودشت، یک محکوم به قصاص را پس از هفت سال بخشیدند.

حجت‌الاسلام مصطفی توفانی افزود: برای رسیدگی به یک موضوع درگیری که در سال ۱۳۹۴ رخ داده بود، پرونده‌ای در شعبه اول کیفری یک استان فارس مطرح و حکم به قصاص محکوم صادر شد و پس از طی مراحل قانونی، در نهایت با تأیید دیوان عالی کشور این حکم در آستانه اجرا قرار گرفت.

به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری فارس، توفانی گفت: به‌منظور ترویج فرهنگ صلح و سازش و در راستای پویش «به عشق امام رئوف می‌بخشم»، با همت مسئولان دادگستری شهرستان مرودشت به‌خصوص دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان، امام‌جمعه مرودشت و با همکاری و تلاش‌های شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف این شهرستان، رضایت اولیای دم جلب شد و محکوم به قصاص پس از هفت سال از قصاص رهایی و فرصت دوباره زندگی یافت.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به پیگیری‌های مستمر صلح و سازش در پرونده‌های قتل از سوی توسعه‌حل اختلاف و داوری استان یادآور شد: گذشت و بخشش معامله با خداوند متعال است و اجر و ثواب این کار ارزشمند را خداوند متعال خود در قرآن کریم تقبل فرموده است.

به گزارش ایسنا، پویش «به عشق امام رئوف می‌بخشم»، ابتکاری از سوی ستاد صبر قوه قضائیه است تا به حرمت میلاد باسعادت حضرت امام رضاع(ع) خانواده‌های اولیای دم از قصاص صرف‌نظر کرده و بخشند.



مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

حضور در دانشگاه فرهنگیان فرصت است

عسکری: فردی که می‌خواهد وارد کار معلمی شود، باید هویت معلمی داشته باشد

جامعه‌عنوان کردند. عسکری گفت: یک معمار باید در ابتدا در خود به اصول مهندسی و نظام‌نامه مهندسی مسلط و معتقد باشد.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: اگر معلم قرار است روی دانش آموز مؤثر باشد، لازم است ابتدا در خودش عناصر اصلی تربیت نهادینه شده باشد.

عسکری گفت: حضور در دانشگاه فرهنگیان، یک فرصت مناسب برای نهادینه‌سازی این عناصر است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: امروز مدارس هدف جنگ شناختی دشمن

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: حضور در دانشگاه فرهنگیان، یک فرصت مناسب برای نهادینه‌سازی عناصر تربیت در معلم است. به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط‌عمومی آموزش و پرورش فارس، محمدخلیل عسکری در مراسم گرامیداشت مقام معلم در جمع دانش‌جویمان واحد دانشگاهی دخترانه سلمان فارسی دانشگاه فرهنگیان فارس گفت: رهبری در دیدار اخیر با معلمان به مسئله تقویت هویت دینی و ملی اشاره کردند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: رهبری جایگاه معلمان را به‌عنوان معماران



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس:

تابستان را بدون خاموشی برق پشت سر می‌گذاریم

جهادی برای تأمین و انتقال برق در این منطقه ایجاد کرده است. او همچنین استان فارس را کارگاه ایجاد امنیت انرژی در جنوب کشور دانست و ادامه داد: استان فارس و جنوب کشور شاهراه تبادل برق و انرژی قلمداد می‌شوند و این فعالیت منسجم، هدفمند و تأثیرگذار در این منطقه بسیار حائز اهمیت است.

حقیقی با ارائه گزارشی از ظرفیت نیروگاهی تحت‌پوشش در استان فارس و جنوب کشور گفت: ظرفیت اسمی نیروگاه‌های این منطقه بیش از ۸۳۰۰ مگاوات است، نیروگاه‌های چهارم، گازرون، اتمی پوششهر، عسلویه، پارس جنوبی، فارس، حافظ، شیرینو، گناوه، مبین و دیگر نیروگاه‌ها بیشترین ظرفیت اسمی را در استان فارس و جنوب کشور دارند.


او، ظرفیت تولید انرژی‌های تجدیدپذیر در استان فارس و جنوب کشور را نیز ۷۳ مگاوات برآورد کرد و با بیان اینکه نیروگاه‌های گازسوز نیز ۱۴۸ مگاوات ظرفیت اسمی دارند، افزود: به‌رغم آنکه استان فارس و جنوب کشور شرایط روزهای آفتابی مناسبی دارند، اما ظرفیت‌های نصب‌شده در این عرصه برای تولید انرژی خورشیدی رضایت‌بخش نیست و می‌طلبد با افزایش سرمایه‌گذاری‌ها شرایط بهتری برای

به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با بیان اینکه همه تمهیدات برای عبور موفق از تابستان پیش رو بدون خاموشی برق اندیشیده شده است، گفت: تابستان گرم و پرمصرف را بدون خاموشی برق پشت سر می‌گذاریم.

یدالله حقیقی دوشنبه ۱۸ اردیبهشت در نشست با حضور رئیس‌کل دادگستری استان فارس و اعضای شورای قضایی این استان، برخی از شاخص‌های تأمین و انتقال برق در استان فارس و جنوب کشور را تشریح کرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با ارائه گزارشی از وضعیت راهبردی و استراتژیک استان فارس و جنوب کشور در تأمین و انتقال برق اضافه کرد: بیش از ۸۰ درصد از خطوط گاز کشور از منطقه فارس و جنوب کشور می‌گذرد و با توجه به وابستگی شدید زیرساخت‌های صنایع گاز و برق به یکدیگر، فعالیت همکاران شرکت برق منطقه‌ای فارس در این عرصه شاخص‌ساز است.

حقیقی وجود تنها نیروگاه اتمی کشور در استان فارس و در منطقه مدیریت برق منطقه‌ای را عرصه‌ای مهم و تعیین‌کننده برای مدیریت تأمین و انتقال برق در کشور دانست و گفت: تأمین یک‌هزار مگاوات برق در این نیروگاه فصل جدیدی از اقدامات



فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شهرداری دالکی در نظر دارد فراخوان پروژه احداث دیوار حفاظتی و پل دره خضر شهر دالکی را به شماره (سیستمی) ۰۲۰۰۲۰۵۱۰۲۰۰۰۰۱ از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیک دولت منتشر نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیک (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

سایر شرایط به شرح زیر می‌باشد:

- ۱- رشته و پایه موردنیاز برای پیمانکار: آب - حد اقل ۵
- ۲- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۲/۱۶
- ۳- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
- ۴- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۳/۰۸
- ۵- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۲/۰۳/۱۳
- ۶- برآورد اولیه ۳۶,۹۵۵,۴۴۴/۷۷۰ ریال بر مبنای فهرست بهای آبیاری و زهکشی سال ۱۴۰۲.
- ۷- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۱,۸۴۷,۷۷۲/۳۳۹ ریال
- ۸- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: دالکی - بلوار امام حسین علیه السلام شماره تماس ۰۷۷۳۴۳۴۲۰۳۸
- ۹- مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه از تاریخ مهلت تحویل پیشنهادها است.
- ۱۰- هزینه درج آگهی‌ها در همه مراحل بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۱۳۸۳۹۱۴۹: شناسه آگهی

روابط عمومی شهرداری دالکی

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

برگزاری ۲۱ کانون ارزیابی شایستگی مدیران قطب ۵ کشور در سال ۱۴۰۱



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از برگزاری بیست‌ویکمین کانون ارزیابی شایستگی مدیران قطب پنج کشور در سال ۱۴۰۱ خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز، دکتر «ابوالفضل هاشمی اصل» با اشاره به اصل شایسته‌سالاری و تأثیر آن بر ارتقا و تعالی نظام سلامت و نیز با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر اجرای این اصل، برگزاری کانون ارزیابی شایستگی مدیران را گامی مهم در افزایش بهره‌وری سازمان و اجرای اصل شایسته‌سالاری دانست. او ادامه داد: این کانون امکان تطبیق صحیح نیاز نیروی انسانی سازمان را با شایستگی‌های مدنظر برای جذب، انتصاب و ارتقای نیروی انسانی فراهم می‌سازد. مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه نیز تعداد واجدان شرایط معرفی شده برای انتصاب پست‌های مدیریتی در سطوح مختلف که تا پایان سال ۱۴۰۱ پایش شده‌اند را ۱۵۰ نفر عنوان کرد و گفت: در جریان برگزاری ۲۱ کانون ارزیابی شایستگی‌های عمومی مدیران نظام سلامت، در مجموع ۱۰۵ نفر از متقاضیان در گروه مدیر پایه و ۴۵ نفر در گروه مدیر میانی دانشگاه‌های علوم پزشکی قطب پنج توسط ارزیابان کشوری مورد ارزیابی قرار گرفتند. «نرجس‌السادات نسبی» افزود: شایستگی‌های موردسنجش در مدیران سطح میانی «نظارت و کنترل»، «هدف‌گرایی و برنامه‌ریزی»، «تفکر تحلیلی و حل مسئله» و «مهارت‌های ارتباطی» و شایستگی‌های موردسنجش در مدیران سطح پایه نیز شامل «تیم و شبکه‌سازی»، «هدف‌گرایی و برنامه‌ریزی»، «تفکر تحلیلی و حل مسئله»، «مهارت‌های ارتباطی» و «مسئولیت‌پذیری» بوده است.

این نشست با هدف پایش مدیران دانشگاه‌های علوم پزشکی قطب پنج کشور در دو سطح پایه و میانی با هماهنگی مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد.